
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - EDITAL UNIVERSAL Nº
003/2014/FAPEMAT - Processo: 638835/2015.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Luan Henrique Rodrigues.

Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). 

Duração: 06 (seis) meses e 08 (oito) dias; Data da Assinatura: 07/12/2015. Vigência: 07/12/2015 à 14/06/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT e Luan Henrique Rodrigues - Concessionário e Flávia
Rodrigues Barbosa - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS OU EXTERIOR - BDT I - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA 011/2012/UNEMAT/FAPEMAT - Processo: 640653/2015.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Thiago Mendonça Corrêa.

Objeto: Bolsa de Desenvolvimento Tecnológico. Valor: R$: 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais). Duração: 05 (cinco)
meses e 25 (vinte e cinco) dias; Data da Assinatura: 07/12/2015. Vigência: 07/12/2015 à 31/05/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT e Thiago Mendonça Corrêa - Concessionário e Maxwell
Sampaio dos Santos - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 11fdca57

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:10:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




